- in eam beneficia. ibid. datum-  
que Dianae Laphriae signum.  
ibid. quam Patrenses in arce  
colebant. ib.
- P**atres Poëtis dicuntur non tantum  
Neptunus, Iupiter et Apollo,  
sed etiam fluvii et montes. 92.
- P**atria Alexandri Severi et Alexan-  
dri Mammaeae. Vide Accaro-  
nem. Claudii Ptolemaei vel Ale-  
xandria vel Pelusium. 60. Ari-  
stonis Philosophi Peripatetici.  
Quaere Iulis nomen. Erasistrati  
Medici. ibid. Simonidis Poëtae  
Lyrici. ib.
- P**atriagadae an sit Persidis vicus  
Patrias. 536.
- P**atriarcham dici primum familiae  
alicuius auctorem. 536.
- P**atrocli patriam fuisse Opuntiem,  
quae olim dicta Naryx vel Epi-  
cnemidia. 426.
- P**atrocli insula. 536. unde deno-  
minatur Patroclonesius. ibid.  
insulae desertae situs. 537. ety-  
mon. ibid. an Straboni dicatur  
Patrocli vallum. ibid.
- P**atroclos Ptolemaei Lagi filius,  
Aegypti Rex. 537.
- P**atumus urbs Arabiae. 535.
- D**. Paulus de S. Maria Iudeus  
Religioni Christianae nomen  
dans ad quales quantasque digni-  
tates sit in Hispania erectus. 363.
- P**ausanias Cerastae filius. Vide Phi-  
lippus.
- P**ausanias emendatur. 182. 280.  
606. 700. 722. 776.
- P**ax inter Carolum V. Imp. et Fran-  
ciscum I. Galliae Regem ubi  
conciliari praesumatur. 494.
- P**eda urbs Ausonica seu Italica.  
537. incolae Pedani. 537.
- P**edasa urbs Cariae. 574. an scri-  
benda sit Pegasa. 547. secunda  
Pedasus supra Idam. 547. ter-  
tia una ex promissis Achilli ab  
Agamenonone. ibid.
- P**edias an sit Atticae tribus. 538.
- P**ediacam autem esse quandam  
Atticae partem. ib.
- P**egae oppidulum Megarensium.  
547. an sit etiam civitas Cypri.  
ibidein.
- P**ela fuit una trium insularum par-  
varum Clazomenis adiacentium.  
442.
- P**elagonia superioris Macedoniae  
regio dicitur Tripolitis, quod  
tribus constet urbibus. 26. re-  
gio Macedoniae potius, quam  
Siciliae. 539. pars Macedoniae.  
547. cuius incolae Pelagones.  
ibidem.
- P**elamys Chalcedonica quid. 712.  
quando vocetur Thynnus. ib.
- P**elasgia regio Argorum. 539. et  
femina civitatis dictae Pelasgi-  
cum Argos. ibidem. Pelasgiam  
etiam vocari Peloponnesum. ib.  
ut et Arcadiam. ibidem.
- P**elasgi mittunt primi in Latium  
literas. 18. ex Attica ab Athe-  
niensibus expulsi. 299.
- P**ele qualis insula. 548.
- P**ele nomen duarum urbium Thes-  
saliae. 539.
- P**eleces populus Leontidis tribus.  
548.
- P**elegon nomen herois. 547.
- P**elion utrum sit urbs Thessaliae,  
an vero potius mons. 548. cui  
gigantes imponere Ossam co-  
nantur iuxta Poetas. 548. Pe-  
lium etiam esse urbem inter  
Dassaretios Illyricam. 548.